ルッチまちづくり大学入学申込書

令和　　年　　月　　日
ルッチまちづくり大学学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

ルッチまちづくり大学（第11期生）に入学したいので、下記のとおり申し込みます。
	氏名 (ふりがな)

	生年月日
	年　　　　 月　　　 日生

	住所
	〒　　　　―

	連絡先
	自宅TEL

	携帯TEL

	E-mail
	＊差し支えなければご記入ください

	志望動機
	＊関心のある分野、これまでのまちづくりの
                                              活動実績等あればあわせてご記入ください。

	大学を知ったきっかけ
(該当箇所にチェックしてください)
	□事務局からのお知らせ（広報・ウェブサイト・伊吹山テレビ）
□ルッチまちづくり大学生からの紹介
□施設設置のパンフレット等
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊ご記入いただいた内容は、ルッチまちづくり大学の事務運営以外の目的では使用しません。

[bookmark: _GoBack]

事務局処理欄
	受付日
	令和　　　年　　　月　　　日
	受付　　NO.

　　申込書の提出について（ご案内）
【申込方法】申込書に必要事項をご記入のうえ、
事務局(市役所本庁舎２階　生涯学習課)まで提出してください。
（持参、郵送、FAX、E-mailのいずれかで）授業料は後日徴収です。
【提出先】ルッチまちづくり大学事務局（米原市教育委員会事務局生涯学習課）
〒521-8501　米原市米原1016番地
TEL 0749-53-5154  FAX 0749-53-5129
Eﾒｰﾙ  manabi@city.maibara.lg.jp
※申請書の様式は米原市公式ウェブサイトからダウンロードできます。
http://www.city.maibara.lg.jp